
 

 
Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili 

Dipartimento per i Trasporti, la Navigazione, gli Affari Generali e il Personale                                    

Direzione Generale Territoriale del Nord-Ovest                                                                                            

Ufficio 3 Motorizzazione Civile di Torino e sezioni 

 
 
 
 
 

 

  

 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il precedente avviso   n. 79429 del 8.4.2021 e ritenuto che sia necessario apportarvi una modifica con 

riguardo alle carte di circolazione 

DISPONE 

 

L’obbligo, per tutte le agenzie consegnatarie di targhe e di carte di circolazione ,di redigere un rendiconto dai 

quali risultino rispettivamente le targhe e le carte prese in carico e quelle utilizzate. 

Detto rendiconto dovrà essere reso su due fogli pdf separati esclusivamente sul modello allegato,ed inviato 

al consegnatario che avrà cura di verificare la corrispondenza dei dati, con la seguente tempistica: 

1) MENSILEMENTE ,entro  il giorno 5 di ogni mese solare con riguardo alle targhe 

2) TRIMESTRALMENTE, entro il 5 marzo,5 giugno, 5 settembre e 5 dicembre con rigiardo alle carte di 

circolazione. 

Qualora l’ufficio non riceva, entro il termine indicato i prospetti, NON ASSEGNERA’ NE’ CARTE DI 

CIRCOLAZIONE ,NE’ TARGHE AGGIUNTIVE.  

Si ribadisce altresì che non è in alcun modo consentito il trasferimento di targhe/carte di circolazione da 

un’agenzia all’altra e tra sedi diverse della stessa agenzia.  

Il presente avviso annulla il precedente. 

Torino,19.4.2021  
 

IL DIRETTORE                                           

(Bosio dr.ssa Stefania)                                
firmato digitalmente  

AVVISO ALL’UTENZA  PROFESSIONALE RENDICONTI 

TARGHE E CARTE DI CIRCOLAZIONE 

 Torino e Sezioni 

 


		2021-04-19T11:50:43+0200
	Stefania Bosio


		2021-04-19T12:33:04+0200
	Milano
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: M_INF.DGTNO.REGISTRO UFFICIALE.U.0087858.19-04-2021




